
 
 

UCHWAŁA NR IV/41/2021 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 470 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Osielsko  nadaje się nazwę ulicy: 

1)  „Bukszpanowa” drodze stanowiącej działkę nr 86/26; 

2)  „Boczna” dopisać do istniejącej ulicy działkę nr 86/18; 

3)  „Anyżowa” drodze stanowiącej działkę nr 680/7; 

4)  „Owsiana” drodze stanowiącej działkę nr 206/24; 

5)  „Jaglana” drodze stanowiącej działki nr 203/21, 203/16; 

6)  „Andrzeja Cholewskiego” drodze stanowiącej działki nr 702/27, 702/42, 703/26. 

§ 2. W miejscowości Żołędowo nadaje się nazwę ulicy: 

1)  „Nektarynkowa” drodze stanowiącej działkę nr 60/30; 

2)  „Faceliowa” drodze stanowiącej działki nr 269/20, 269/4; 

3)  „Słonecznikowa” drodze stanowiącej działkę nr 326/80; 

4)  „Łanowa” drodze stanowiącej działkę nr 326/56; 

5)  „Kłosowa” drodze stanowiącej działki nr 319/5, 319/13. 

§ 3. W miejscowości Jarużyn nadaje się nazwę ulicy: 

1)  „Sołecka” dopisać do istniejącej ulicy  działkę 35/58. 

§ 4. W miejscowości Niwy nadaje się nazwę ulicy: 

1)  „Wałbrzyska” drodze stanowiącej działkę nr 49/54; 

2)  „Bieszczadzka” dopisać do istniejącej ulicy działkę nr 96/6. 

§ 5. W miejscowości Bożenkowo nadaje się nazwę ulicy: 

1)  „Zagajnikowa” drodze stanowiącej działkę 47/3. 

§ 6. W miejscowości Jagodowo nadaje się nazwę ulicy: 

1)  „Promienna” drodze stanowiącej działkę 286/23. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 kwietnia 2021 r.

Poz. 2089



§ 7. W miejscowości Niemcz nadaje się nazwę ulicy: 

1)  „Krewetkowa” drodze stanowiącej działkę 250/2; 

2)  „Ostrygowa” drodze stanowiącej działkę 250/3; 

3)  „Aleksandra Doby” drodze stanowiącej działki 52/6,52/19, 52/5, 53/16; 

4)  „Leśny Zaułek” dopisać do istniejącej ulicy działkę nr 99/109; 

5)  „Okoniowa” dopisać do istniejącej ulicy działkę nr 247/33. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2089


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5

	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2021-04-19T09:06:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




